Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября 2020 г. N 700

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14.05.2008 N 141 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПОЛОЖЕНИЯ О СОСТАВЛЕНИИ ПРОЕКТА ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА И ПРОЕКТА

БЮДЖЕТА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО

СТРАХОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА ОЧЕРЕДНОЙ ФИНАНСОВЫЙ ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД"

В целях совершенствования процесса составления проекта областного бюджета и проекта бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Самарской области на очередной финансовый год и плановый период Правительство Самарской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 14.05.2008 N 141 "Об утверждении Положения о составлении проекта областного бюджета и проекта бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Самарской области на очередной финансовый год и плановый период" следующие изменения:

в Положении о составлении проекта областного бюджета и проекта бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Самарской области на очередной финансовый год и плановый период:

пункт 11.4 дополнить абзацем следующего содержания:

"При составлении проекта областного бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов бюджетная комиссия либо министерство (по согласованию с первым вице-губернатором - председателем Правительства Самарской области, председателем Бюджетной комиссии) направляет субъектам бюджетного планирования информацию, указанную в абзаце третьем настоящего пункта, в срок до 14 сентября 2020 года.";

пункт 11.5 дополнить абзацем следующего содержания:

"При составлении проекта областного бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов субъекты бюджетного планирования представляют информацию, указанную в абзацах втором, четвертом и пятом настоящего пункта, в министерство в срок до 28 сентября 2020 года.";

пункт 11.6 дополнить абзацем следующего содержания:

"При составлении проекта областного бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов министерство подготавливает проект закона Самарской области об областном бюджете на очередной финансовый год и плановый период и направляет его на согласование субъектам бюджетного планирования в срок до 9 октября 2020 года.";

пункт 12 дополнить абзацем следующего содержания:

"При составлении проекта областного бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов министерство и Фонд подготавливают соответственно проект закона Самарской области об областном бюджете и проект закона Самарской области о бюджете Фонда для рассмотрения на заседании Правительства Самарской области в срок до 20 октября 2020 года.".

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Первый вице-губернатор - председатель

Правительства Самарской области

В.В.КУДРЯШОВ